
UCHWAŁA Nr XV/137/11 
Rady Miejskiej w Trzebnicy  

z dnia 31 października 2011 roku 
 

w sprawie: zmiany Uchwały nr V/45/07 Rady Miejskiej w Trzebnicy z dnia 20 marca 2007 
roku w sprawie przyjęcia Statutu Zespołu Administracyjnego Placówek Oświatowych                 
w Trzebnicy 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h) ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U.    
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) uchwala się co następuje: 

 
§ 1 
 

Zmienia się treść Statutu Zespołu Administracyjnego Placówek Oświatowych w Trzebnicy 
przyjęty i zawarty w Uchwale nr V/45/07 Rady Miejskiej w Trzebnicy z dnia 20 marca 2007 
roku w sprawie przyjęcia Statutu Zespołu Administracyjnego Placówek Oświatowych                          
w Trzebnicy, zwanego dalej „Statutem”, w ten sposób, że w treści Statutu wprowadza się 
następujące zmiany: 
 

1) w  pkt 1 Statutu skreśla się wyrazy: „ oraz halę sportową przy ul. Kościelnej, stadion 
sportowy przy ul. Sportowej i basen kąpielowy przy ul. Leśnej.”; 

2) w pkt 2 Statutu skreśla się wyrazy: „… prowadzenia działalności sportowej                                
i rekreacyjnej.”; 

3) w pkt 2 Statutu wykreśla się w całości treść podpunktów: 2.13; 2.14; 2.15; 2.16; 
4) w pkt 4 Statutu wykreśla się w całości treść podpunktów: 4.6; 4.7; 4.8. 

 
§ 2 

 
W pozostałym zakresie treść Statutu nie ulega zmianie.  
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Trzebnica. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 


